RESULTADO APÓS RECURSO DA PRÉ-SELEÇÃO DA TRANSFERENCIA
INTERNA E EXTERNA -  EDITAL Nº 181/2022

Solicitante Número do Processo
(SEI)

Parecer Recurso

Alan Felipe Silva Pinto 072.9813.2022.0036445-26 Aprovado -

Ana Clara Rosário Machado 072.9813.2022.0036439-88 Aprovado -

Breno Nascimento Da Silva
Frutuoso

072.9813.2022.0036464-99 Aprovado -

Caetano Correia De Novaes 072.9813.2022.0036437-16 Aprovado -

Fernanda Marcelle Souza
Almeida

072.9813.2022.0036430-40 Aprovado -

Gabriel Pereira Sampaio 072.9813.2022.0036443-64 Aprovado -

Ivana Matos Alves 072.9813.2022.0036449-50 Aprovado -

Leticia Ferreira Ribeiro 072.9813.2022.0036466-51 Aprovado -

Murilo Silva Pereira 072.9813.2022.0036477-11 Aprovado -

Natan Silva Souza 072.9813.2022.0036453-36 Aprovado Deferido

Renata Dos Santos Rocha 072.9813.2022.0036434-73 Aprovado -

Samir Santos Aragão 072.9813.2022.0036481-90 Aprovado -

Vinicius Magalhães Da Silva
Moisés

072.9813.2022.0036470-37 Aprovado -

Yasmim Passos Melo 072.9813.2022.0036463-16 Aprovado -

Jequié-BA, 26 de outubro de 2022

Atenciosamente,

Prof. Dr.  Manoel Matos Neto

Presidente da Comissão Avaliadora

 Prof. Dr. Sérgio Donha Yarid

Membro da Comissão Avaliadora

Prof. Dr.  Manoelito Ferreira Silva Junior

Membro da Comissão Avaliadora